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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22022002F

2. Data e Regjistrimit 22/08/2012
3. Emri i Subjektit SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE (S.E.R.E)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
"Dervish Hima", Pallati Ambasador 3 , kati 8~te, Ap. nr. 3 
dhe 4 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Investime per pasuri te paluajtshme, import-eksport, tregtim i 

artikujve te ndryshem, sherbime konsulence, ne fushen e 
biznesit, menaxhimit, taksave etj.
Vjola Kambellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/11/2016                Deri: 21/11/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Ernest Dega e Shoqerise se Huaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2020                Deri: 

Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 5.000.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.E.R.E.
E-Mail: v.kambellari@sere.al  
Telefon: 0698020609  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-855859-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-245117-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 31.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Futja e z. Denis Alimehmeti si ortak i 
shoqerise nepermjet kontributit ne para. 2- Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga kontributi 
i ortakut te ri.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.111.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "141.110,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Denis Alimehmeti")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.822.200,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Euro-Singaporean Real Estate and Trade ")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("11.288.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Euro-Singaporean Real Estate and Trade ")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Euro-Singaporean Real Estate and Trade ")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924C80FC-89E4-4137-9112-731F29A9B553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C18B703-A904-4667-845B-A747CAB14DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169ECB8B-A10C-44E2-AA89-B554D61E43A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E29134-EC89-496A-BB09-22E570999EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BDAE57-CCB8-44CE-9DF4-604C4152DB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BDAE57-CCB8-44CE-9DF4-604C4152DB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF590549-9A09-403F-97A3-889FF18E29C9
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Dokumenti i autorizimit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418769-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 13.03.2014, ku eshte vendosur 
miratimi i shkarkimit nga pozicioni i perfaqesuesit ligjor te z.Litian Broka dhe emerimi ne 
vend te tij per nje afat pese vjeçar me efekt nga data e ketij vendimi e z.Klard Flaga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klard Flaga")                      Nga data "13/03/2014             
Ne daten "13/03/2019
eshte larguar administratori:            ("Litian Broka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547809-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorezua bilanci i vitit 2013 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593723-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Shoqerise Nr. 6, date 30.07.2014, ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te regjistruar te 
shoqerise dhe miratimi i ndryshimit te emrit tregtare te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE")          u be            
("SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE (S.E.R.E)")         
Emri Tregtar ishte            ("SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE")          u be            (" 
S.E.R.E.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473940CB-BA04-4D05-A625-E1AF9C4A698F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF0F459-6024-4954-BA79-0957978A4716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF0F459-6024-4954-BA79-0957978A4716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FF286B-A65C-44C0-8BF2-14D732D455ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962BAF18-BFAD-469E-AE12-CAC8A72CACF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C59C21-2F10-4A6E-9C17-04DDE238AF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D405F5-DB1E-4B82-8AF9-16B05A301DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7AC4A3-1F8E-428D-9A9D-22FE17297DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48DCE63-7A34-4EE3-AE62-40244F6F5A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27226DF-1CF0-40E3-A15C-6CB85C482325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51DD899-EF1B-4838-874F-1A4A41DD8072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51DD899-EF1B-4838-874F-1A4A41DD8072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3800098-659A-4A62-807B-1B9EC40AE2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E48A14-BAD6-4816-9C40-C559247942E3
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13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602311-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 12.08.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.1, Rruga " Luigj Gurakuqi", pallati nr.89, shkalla A, kati 9, 
apartamenti nr.33;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ABA 
Business Center, Rruga Gjon Pali II, Kati 14, Zyra nr. 1406.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895770-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125507-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753834-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12, date 13.06.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i kontratave date 
06.06.2016 dhe date 14.06.2016, per transferimin e kuotave te kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Daka")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "11.288.800,00
eshte larguar ortaku:            ("Denis Alimehmeti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C908106-F558-4794-AABF-4A1AE9C2210A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C908106-F558-4794-AABF-4A1AE9C2210A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452981C0-06F7-4336-B98D-868D8FF43FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C9BD90-3972-460F-84E0-B829EBEB1238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAFDF4F-FCC1-4D5B-A5A6-1865254B0A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5099CDF-4321-4DB4-8225-3E035003BDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA081F6-5853-45F1-A538-4810D55FA09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBFACED-81E4-4189-B2D2-A51EA2B300C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2DBACE-305D-41A0-97D9-E597A1A1EC85
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            (""BFI Invest"")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.822.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Euro-Singaporean Real Estate and Trade ")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835958-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967175-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per zmadhim kapitali date 03.10.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "14.111.000,00"          u be            "45.152.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "141.110,00"          u be            "451.520,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Daka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("11.288.800,00")            u be              ("11.288.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Daka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Daka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""BFI Invest"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.822.200,00")            u be              ("33.864.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""BFI Invest"")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""BFI Invest"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("75,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBB4969-CDBF-4477-B394-16CC1055F30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48BE8BBC-A66B-4536-8213-50CA2451AE6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112C8877-43DF-4A62-8B0F-54189BC11962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10676447-7E54-4649-8650-9E6A42827FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10676447-7E54-4649-8650-9E6A42827FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2C52F3-66B9-4983-87AE-393B8D50ED75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF4ED92-EA79-4553-BC10-51CB969AA8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1CBF68-71F1-4D24-B897-CB4C0A5F1077
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-998162-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.15, date 18.10.2016, ku eshte 
vendosur kalimi i 25% te kuotave nga z.Altin Daka ne favor te shoqerise "BFI Invest" 
sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 19.10.2016, per kalimin e 25% te 
kuotave ne favor te shoqerise "BFI Invest" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Daka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""BFI Invest"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.864.000,00")            u be              ("45.152.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""BFI Invest"")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""BFI Invest"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-042748-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 16 date 
18.11.2016 per largimin e administratorit z. Klard Flaga  dhe emerimin e administratores 
znj. Vjola Kambellari per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vjola Kambellari")                      Nga data 
"21/11/2016             Ne daten "21/11/2021
eshte larguar administratori:            ("Klard Flaga")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EDC9E6-3A74-459C-802C-6A8D178C0A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B88398E-444D-4CFC-A2A0-A8AA29165110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7DAB69-11FA-4FD6-9552-EAAE63FBC682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5495EC4-1894-4359-991E-FD9E98B8784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5495EC4-1894-4359-991E-FD9E98B8784F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643620E3-0FD0-4048-A64D-0A9B5F37FC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE1D7B9-2C09-43F0-9BA5-745877EAF33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC0FD19-6B27-457B-8A96-90078322BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1796E01C-7A1A-4389-86D5-C3E6FEC6DA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1796E01C-7A1A-4389-86D5-C3E6FEC6DA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDE953A-CCDD-4684-832B-255080D4D42F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDE953A-CCDD-4684-832B-255080D4D42F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126455-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.01.2017 per miratim te 
ndryshimit te adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Dervish Hima", Pallati Ambasador 3 , kati 8~te, Ap. 
nr. 3 dhe 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.1, Rruga " Luigj Gurakuqi", pallati nr.89, shkalla A, kati 9, apartamenti 
nr.33;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399798-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-705365-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.03.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0694312028")          u be            ("0698020609")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828050-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FD9D8-6219-4083-B7F2-7145B4F812C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1A4587-98CB-4ABD-8350-D1489973FEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132D2373-B532-4795-B4C1-32BDC8CAE6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E89DC7-2027-410D-AC29-3C3DA3FB7270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E89DC7-2027-410D-AC29-3C3DA3FB7270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFA7BF8-2D9A-4BAA-A18A-C2B434C2F27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CDED8A-8CB2-42DF-8A53-70CBFE2D7028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5729FC38-CF14-4454-8073-7CE3E946B202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD088CA-00D7-4E0E-B43F-AC9FB9FDE149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3346407-99A4-45C7-BA5E-2DA6FE4CC2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203C6133-D4DD-45C1-AB44-614266144385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203C6133-D4DD-45C1-AB44-614266144385
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062701-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2019 ku 
eshte vendosur : Te miratoje emerimin e deges ne Shqiperi te shoqerise “Ernst & Young” 
Eksperte kontabel te autorizuar”, si auditues i jashtem dhe eksperte kontabel i autorizuar 
per shoqerine “S.E.R.E” sh.p.k, per vitin financiar 2018,duke filluar nga data 01.01.2018 
deri me 31.12.2018.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("v.kambellari@sere.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291626-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Komentet per Pasqyrat financare SERE 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese SERE 2018.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437933-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2019 ku eshte vendosur:Te 
miratojne zvogelimin e kapitalit te shoqerise me nje vlere te barabarte me 45,000,000 
leke.Sipas vendimit te marre ne piken (a) te ketij vendimi kapitali i shoqerise pas 
zvogelimit do te jete ne nje vlere te barabarte me 152,000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.152.000,00"          u be            "152.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "451.520,00"          u be            "1.520,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""BFI Invest"")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.152.000,00")            u be              ("152.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFB6772-F3C5-441C-9E83-27023CD0301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600E8028-703D-4BBE-B3FC-CBE26147FAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BEA3DB-40A5-4753-8B25-E0F3A4172EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BEA3DB-40A5-4753-8B25-E0F3A4172EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7027C6A4-4879-44B4-89FA-E11825002C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEE3827-E2B3-4255-B4D2-E33B1E537A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E2D0D6-8BF2-40F8-9652-71BE7925C2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F25C029-1F98-4817-8776-4949AA1BF930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673B8899-83B7-414C-B168-3A2351903750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC013FA-4AD6-4698-A08F-FFE9EE93A012
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545708-07-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes date 01.07.2020 per 
Bashkimin me Perthithje te shoqerive “SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE 
(S.E.R.E)” shoqeri perthithese dhe "BFI Invest" shoqeri e perthithur.Depozitimi i Raportit 
date 01.07.2020 te Bashkimit me Perthithje te shoqerise “SINGAPORE EUROPE REAL 
ESTATE (S.E.R.E)” shoqeri perthithese dhe "BFI Invest" shoqeri e perthithur.Depozitimi i 
raportit te shoqerise se auditimit date 14.06.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572070-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
24.07.2020, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë “Dega ne Shqiperi e Shoqerise 
ERNST & YOUNG - EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR” sh.p.k., si  ekspert 
kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ernest Dega e Shoqerise se Huaj")                      
Nga data "24/07/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579955-08-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
24.08.2020 per miratimin e raportit te Bashkimit me perthithje . Miratimin e marrëveshjes 
së bashkimit mes Shoqërisë përthithese SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE 
(S.E.R.E) dhe “BFI Invest" si e përthithur. Miratimin e marreveshjes se bashkimit me 
perthithje.Vendimi i shoqerise “BFI Invest" shpk  datë 24.08.2020 për miratimin e 
bashkimit me perthithje midis SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE (S.E.R.E)  dhe  
“BFI Invest"shpk. Miratimin e marrëveshjes së bashkimit me përthithje.Marrëveshja e 
Bashkimit me përthithje Nr. 3398 Rep dhe 1456/2 Kol datë 26.08.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D125A0FB-B538-4C63-9CDB-95E7E503DBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D125A0FB-B538-4C63-9CDB-95E7E503DBA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE97450A-15BB-4A73-AB89-A601CC327FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297AA9E6-4632-492F-90F1-D7541D0BBE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7776E41-ECFA-4F44-9CC5-039278F25FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230E561C-EDCD-4810-B103-10EFFF46E2E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3335B25-B0BD-4AED-A4F6-25826909C3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752171FA-4913-4614-BE72-A3D7C9B485F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414D775D-8671-4C31-B207-6FA515A3BE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E8F1C4-EE71-436F-9E53-ABEDD392AF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B02BCE2-F7D6-4FD1-BDBC-CC0F28F1B2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B02BCE2-F7D6-4FD1-BDBC-CC0F28F1B2AB


10

Vlera e Kapitalit ishte            "152.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.520,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            (""BFI Invest"")         

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580056-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise SERE.pdf
3 - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte -Sere.xlsx
19 Sere FS with audit report.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Sere...xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Sere.xlsx
MP Sere L22022002F.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SERE.xlsx
Raporti i pagesave per institucionet.pdf
SERE Vendim Asambleje 23.07.2020 Miratim Pasqyra Financiare 2019.pdf

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-622718-11-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Raportit të administratorëve dhe projekt-
marrëveshjes “Për Bashkimin me Përthithje” midis shoqërve “MANETCI”(shoqëria 
përthithëse) dhe shoqërisë “SINGAPORE EUROPE REAL ESTATE (S.E.R.E) “ (shoqëria 
e përthithur), datë 17.11.2020.  2- Depozitimi i pasqyrave financiare të shoqërive 
respective që marrin pjesë në bashkimin me përthithje(MANETCI dhe SINGAPORE 
EUROPE REAL ESTATE (S.E.R.E)”.  3- Depozitimi i raportit të shoqërisë së auditimit, 
datë 06.11.2020.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91348D2D-5FEF-44A7-97AD-19E7EF509DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5D0598-B4C5-4DC7-B2A2-3612761B9688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB85A2-B836-4AFE-A8CC-A72010E65221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85540F7D-C492-44CA-9F4C-BA2D6CEEBB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85540F7D-C492-44CA-9F4C-BA2D6CEEBB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B063ABF-FE83-4393-93D0-C1C8F552A9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C9BCC-7890-4AD5-A3E9-C6E8DFAF1364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3052E0-F33F-4D6A-A827-EAC257110BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC43CAB-E745-46CF-A4EC-D7D7A3397A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7481412E-D1D9-4D62-8291-B074D2670219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC942D3-740B-4E1C-99FA-3D093B9E1974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D78B33-5CCC-4011-967D-AD9BEE24F50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D78B33-5CCC-4011-967D-AD9BEE24F50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37AF3F5-9087-4944-9A00-74B30F0BCE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82010E1F-46B5-4BEB-A46F-58E169D9AF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8657055-18D4-4E72-B704-26A0D70058E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC06D24A-EE39-4464-BB98-D4EEFC6F6B7B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640671-01-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per miratimin e bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742699-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SERE 2020.xlsx
7.Raporti i Ecurise se Veprimtarise Sere FY2020.pdf
8.BoD Vendimi i Asamblese per miratimin e FS2020.pdf
6.Raporti i pagesave per institucionet.pdf7_14_2021.pdf
2.Pasqyra e pozicionit financiar SERE 2020.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte SERE 2020.xlsx
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SERE 
2020.xlsx
5.20 Sere FS 31.12.2020 - Audit Report.pdf

Datë: 24/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1559A305-C554-4867-956E-302A7A41464D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A922D7E1-98B0-4B2B-A458-5222302C0EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0874CEB8-6F90-4539-A34F-7A32F2F4B6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A65CA1-F099-4BCD-BE63-A365DC6BF638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E0F696-48CD-472B-A868-14838691F464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A12B6A-1F53-4AC1-9A47-2F765B851DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF6D325-BEC4-4B3E-8A9B-431585000BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE66C683-F02B-4BFD-A1AD-975C7FDDED86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1066A186-713C-41C0-91B0-EB0B5D6A87D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C45F31-D1EF-46A8-AC51-44366736CDA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C609506-6379-4879-BA7B-46F9AB589253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B46674-A4D5-4670-A656-71033AA5FCF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34FA654-8428-4568-B7B3-9DE9A96A7988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27100E61-7BDF-45DF-BA44-99397D7D710E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF86CCA0-EAF8-457D-ABD5-B4AE9B50123A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BAA1A8-3015-4732-A9FC-B42EC294B259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BAA1A8-3015-4732-A9FC-B42EC294B259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353C9051-196B-4FB5-8F42-D46EBF16AFB5

